
 			   Estado da Paraíba
		  	 Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial 

Sexta-feira, 13 de dezembro de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Licitações

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

Salgadinho - PB, 09 de Dezembro de 2019.
 

	 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALGADINHO, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
 
 	 R E S O L V E:
 
 	 RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CADASTRAMENTO DE 
IMÓVEIS URBANO E O MAPA TOPOGRÁFICO COM IMPLANTAÇÃO DE 
COBRANÇA DE IPTU, DO MUNICIPIO DE SALGADINHO - PB; com base nos 
elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00003/2019, a qual sugere a 
contratação de:
 
- SAMARA SUELHY GOMES DA SILVA 08485721497.
30.453.549/0001-00 
Valor: R$ 12.000,00

	 Publique-se e cumpra-se.
 

 MARCOS ANTONIO ALVES
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

Salgadinho - PB, 11 de Dezembro de 2019.
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no 
uso de suas atribuições legais,
 
	 R E S O L V E:
 
	 RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM DECORAÇÃO 
NATALINA, REALIZANDO A INSTALAÇÃO, MONTAGEM/DESMONTAGEM 
E MANUTENÇÃO CORRETIVA NO MUNICIPIO DE SALGADINHO-PB; com 
base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00004/2019, a qual 
sugere a contratação de:
 
- ALTIERES RODRIGUES ABRANTES 05428224401.
27.564.537/0001-30 
Valor: R$ 11.500,00

	 Publique-se e cumpra-se.
 
 

 MARCOS ANTONIO ALVES
Prefeito

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

EXTRATO DE CONTRATO
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
DE CADASTRAMENTO DE IMÓVEIS URBANO E O MAPA TOPOGRÁFICO 
COM IMPLANTAÇÃO DE COBRANÇA DE IPTU, DO MUNICIPIO DE 
SALGADINHO - PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00003/2019. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Salgadinho: Dotação Orçamentária 2019.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho e: CT Nº 
00132/2019 - 10.12.19 - SAMARA SUELHY GOMES DA SILVA 08485721497 
- R$ 12.000,00. 

 
Salgadinho – PB, 10 de dezembro de 2019.
 

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

EXTRATO DE CONTRATO
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO EM DECORAÇÃO NATALINA, REALIZANDO A INSTALAÇÃO, 
MONTAGEM/DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA NO 
MUNICIPIO DE SALGADINHO-PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00004/2019. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Salgadinho: Dotação Orçamentária 
de 2019.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho e: CT Nº 
00133/2019 - 11.12.19 - ALTIERES RODRIGUES ABRANTES 05428224401 - R$ 
11.500,00
 

Salgadinho – PB, 11 de dezembro de 2019.
 

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional 


